Проект

Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 28 сентября 2018 года							№ 32/4

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
    за большой личный вклад в развитие отрасли, добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – Днем машиностроителя

- ПОЗДЕЕВУ АННУ ИВАНОВНУ – инженера-технолога отдела главного технолога АО «Контакт»;
-  ИВАНОВУ ГАЛИНУ ИВАНОВНУ – штамповщика заготовительного цеха №13 производства холодильного оборудования АО «Контакт»;
- МИХЕЕВА ЮРИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА – слесаря механосборочных работ цеха по производству холодильных шкафов № 17 производства холодильного оборудования АО «Контакт».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев